
JACQUES FAREL EkoZegarek Dziecięcy z
Bawełnianym Paskiem Chłopięcy ORG 0304
Indeks: 728647 Producent: JACQUES FAREL Kod producenta: ORG 0304

Cena: 181.86 zł

Opis

JACQUES FAREL Ekologiczny zegarek dziecięcy pasek
tekstylny z bawełny ekologicznej chłopcy aluminium
analogowy kwarcowy ORG 0304
Producent: JACQUES FAREL

Taśma z bio-bawełny bawełnianej; przyjazna dla alergików obudowa z czystego aluminium z uszlachetnioną
powierzchnią, ekologiczna taśma i obudowa w harmonijnym połączeniu ciemnoniebieskiego i oliwkowozielony
Wyraźna tarcza z dużymi cyframi na ciemnoniebieskim tle. Nadaje się również jako zegar do nauki, dno koperty i
korona ze stali nierdzewnej
Taśma z bawełny ekologicznej, nawet przędza posiada certyfikat ekologiczny; długość paska dla obwodu nadgarstka
od 13,5 do 17,5 cm, szerokość taśmy 1,4 cm; zapięcie ze stali nierdzewnej
Oryginalny japoński mechanizm kwarcowy z analogowym wyświetlaczem i szkłem mineralnym, zabezpieczony przed
wodoszczelnością 3 barów, średnica 27 mm, wysokość obudowy 8 mm
Wysokiej jakości produkt marki JACQUES FAREL z dobrą obsługą w Niemczech; zrównoważony i piękny dodatek dla
dzieci, idealny jako prezent na pierwszy dzień w szkole lub na urodziny

rodzaj ruchu zegarka: Kwarc japoński, Kwarcowy
waga przedmiotu: 18 grams
punkt znaku wypunktowania: Taśma z bio-bawełny bawełnianej; przyjazna dla alergików obudowa z czystego
aluminium z uszlachetnioną powierzchnią, ekologiczna taśma i obudowa w harmonijnym połączeniu
ciemnoniebieskiego i oliwkowozielony, Wyraźna tarcza z dużymi cyframi na ciemnoniebieskim tle. Nadaje się również
jako zegar do nauki, dno koperty i korona ze stali nierdzewnej, Taśma z bawełny ekologicznej, nawet przędza posiada
certyfikat ekologiczny; długość paska dla obwodu nadgarstka od 13,5 do 17,5 cm, szerokość taśmy 1,4 cm; zapięcie
ze stali nierdzewnej, Oryginalny japoński mechanizm kwarcowy z analogowym wyświetlaczem i szkłem mineralnym,
zabezpieczony przed wodoszczelnością 3 barów, średnica 27 mm, wysokość obudowy 8 mm, Wysokiej jakości produkt
marki JACQUES FAREL z dobrą obsługą w Niemczech; zrównoważony i piękny dodatek dla dzieci, idealny jako
prezent na pierwszy dzień w szkole lub na urodziny
głębokość wodoodporności: 30 meters
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: JACQUES FAREL zegarki ekokdziecięce są jedyne w swoim rodzaju. Dzięki swojemu wspaniałemu
wzornictwu nie tylko wprawiają one dzieci, ale również spełniają wymagania rodziców, dbających o dobro dzieci.
Wielowarstwowa bawełna organiczna w fajnym ciemnoniebieskim kolorze jest wystarczająco wytrzymała, aby
utrzymać codzienność Przędza na szwach pochodzi od niemieckiego dostawcy i jest również certyfikowana
ekologicznie. Duże cyfry i podział minut zapewniają łatwą czytelność i sprawiają, że jest to dobry zegar do nauki.
Obudowa w kolorze oliwkowym z uszlachetnioną powierzchnią nadaje zegarkowi chłopięcy ostatni szlif. Również tutaj
z czystego aluminium i czystości 99,99% wybrano najwyższą jakość dla "potomstwa". Dno koperty, korona i zapięcie



Rodzaj ruchu zegarka Kwarc japoński

Waga przedmiotu 18 gramów

Głębokość
wodoodporności

30 metrów

Styl Pasek

Kolor Niebieski

Wymagane baterie 1

paska są świadomie wykonane z przyjaznej dla skóry stali typu 304. Opakowanie jest wykonane z przyjaznego dla
środowiska papieru z certyfikatem FSC. Nawet farby drukarskie są produkowane na bazie oleju, ale na bazie soi.
Zegarki dziecięce JACQUES FAREL są neutralne dla środowiska, ponieważ emisje CO2 powstające podczas
produkcji i transportu są wyrównywane przez uznaną międzynarodową organizację non-profit "myclimate".
Kompensacja wpływa na projekt ochrony klimatu w Kenii – w celu zachowania unikalnego lasu deszczowego
Kakamega.
marka: JACQUES FAREL
numer części: ORG 0304
styl: pasek
płeć docelowa: male
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.03 kilograms
producent: JACQUES FAREL
rodzaj zapięcia: sprzączka
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4893135023367
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849105031, 20657551031
numer modelu: ORG 0304
dział: Chłopcy
nazwa przedmiotu: JACQUES FAREL Ekologiczny zegarek dziecięcy pasek tekstylny z bawełny ekologicznej chłopcy
aluminium analogowy kwarcowy ORG 0304
wymagane baterie: 1
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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